
1 

 

Obec Nekoř 
561 63  Nekoř 330 

IČO 00279269 
Tel.: 465625122, 465625144, 724181465 

www.nekor.cz; e-mail: ounekor@orlicko.cz;  starosta.nekor@orlicko.cz 
 

Usnesení z  jednání Zastupitelstva obce Nekoř XIII/2016 dne 14. prosince 2016  

 
Usnesení 1a/XIII-2016: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje program jednání 14.12. 2016. 

Usnesení 1b/XIII -2016: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje zápis z jednání XII-2016 ze dne 
28.11.2016 

Usnesení 2a/XIII -2016: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje prodeje p.p.č. 3506/14 vydělené z 3506/4 
v k.ú. Nekoř  GP 982-401/2016 o výměře 139m2 za cenu zjištěnou znaleckým posudkem znalce z 
oboru stavebnictví a ekonomika Ing. Pavla Zářeckého, číslo znaleckého posudku 8037-328/2016 o 
ceně zjištěné a ceně obvyklé pozemku parc.č. 3506/14 v katastrálním území a obci Nekoř, okres Ústí 
nad Orlicí, kraj Pardubický ze dne 19.11.2016, ve výši 5240,-Kč. paní A. S. Pověřuje starostu 
podpisem smlouvy.  

Usnesení 2b/XIII -2016: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM 
PŘEVODU POZEMKŮ č. 1010991650 –p.p.č.  1027/1   1027/2, 1027/3, 1027/5,  1027/6, 1027/7, 
1027/8, mezi Česká republika - Státní pozemkový úřad jako převádějícím a obcí Nekoř  jako 
nabyvatelem.   

Usnesení 2c/XIII-2016: Zastupitelstvo obce Nekoř na základě stanoviska SK ze dne 25.7.2016   a  
projednání  při jednání zastupitelstva VIII-2016 dne 22.8. 2016 schvaluje pro stavbu vodovodní a 
kanalizační přípojky stavby „RD Šroubovi, p.č.2153, Nekoř“ Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu přípojky vodovodu a kanalizace 
na p.p.č. 3152. Pověřuje starostu podepsáním smlouvy.    

Usnesení 2d/XIII-2016: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje  záměr  převodu  p.p.č. 2776 –lesní 
pozemek o výměře  2223 m2

  darovací smlouvou do majetku obce Nekoř  

Usnesení 3a/XIII-2016: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje vyúčtování víceprací akce "STAVEBNÍ 
ÚPRAVA DRUŽINY A SBOROVNY – dveře 37.268,- Kč provedené firmou J. Fogl, Jamné n.O.  

Usnesení 3b/XIII-2016: Zastupitelstvo obce Nekoř bere na vědomí finanční vyúčtování prací 
souvisejících s rekonstrukcí elektřiny ZŠ Nekoř a akcí "STAVEBNÍ ÚPRAVA DRUŽINY A 
SBOROVNY, které  byly hrazeny z prostředků ZŠ. Kontrolou rozsahu a kvality  provedení prací  
pověřuje místostarostku.  

Usnesení 3c/XIII-2016: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje využití prostředků z rezervního fondu ZŠ 
k úhradě zvýšených nákladů prací uvedených v usnesení 3b/XIII-2016. 

Usnesení 3d/XIII-2016: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje posílení rozpočtu ZŠ o částku 125 534,- 
Kč na úhradu těchto prací 

Usnesení 4a/XIII-2016  Zastupitelstvo obce Nekoř  schvaluje rozpočtové provizorium 2017  

Usnesení 4b/ XIII-2016: Zastupitelstvo obce Nekoř  schvaluje  návrh rozpočtu 2017 

Usnesení 4c/ XIII-2016: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje aktualizovaný akční plán na rok 2017 
Programu rozvoje obce Nekoř  

Usnesení 4d/XIII-2016: Zastupitelstvo obce Nekoř  schvaluje  příspěvek na kroužky ZŠ Nekoř  
10.920,-Kč 



2 

 

Usnesení 4e/XIII-2016: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje příspěvek na kroužky MŠ Nekoř 8.280,- 
Kč 

Usnesení 4f/XIII-2016: Zastupitelstvo obce Nekoř pověřuje fin. komisi kontrolou vyúčtování. kroužků 
ZŠ a MŠ. Členy ŠR pověřuje kontrolou činnosti kroužků.  

Usnesení4g/XIII-2016: OZ schvaluje návrh smlouvy o poskytnutí  dotace D08/2016 - pořízení 
elektronické pokladny v restauraci KD Nekoř  po splnění  podmínek -  zřízení veřejně přístupné Wifi 
pro návštěvníky restaurace, a předložení  skutečné výše  nákladů 

Usnesení 4h/XIII-2016: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje rozpočtovou změnu č.5 

Usnesení 5a/XIII -2016: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo č. 
841/RD/258/2015 ze dne 29.2.2016 na stavbu „Nekoř – Vejrov, výstavba ZTV“ 

Usnesení 6a/XIII -2016: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje Zadání 1. změny územního plánu 
NEKOŘ 

Usnesení 7a/XIII -2016: Zastupitelstvo obce Nekoř na základě komunitních návrhů dětí ZŠ Nekoř a  
návrhů místní komunity  na  zlepšení vzhledu obce a vybavení herními  prvky  - souhlasí s podáním  
žádosti na „HERNÍ A ODPOČINKOVÉ PRVKY H ŘIŠTĚ BREDŮVKA“ –  

Usnesení 7b/XIII -2016: Zastupitelstvo obce Nekoř  souhlasí se skácením stromu před KD 


